f Joseph Rosati, Episc. Lunen.-Sarzanen.

f Josephus Giusti, Episc. Aretinus.

f Carolus Macchi, Episc. Regien.

f Joannes Zalka, Episc. Jaurinensis.

f Cajetanus Franceschini, Episc. Maceraten. et Tolentin.

f Antonius Fania, Episc. Marsicen. et Potentinen.

f Andreas Formica, Episc. Cuneen.

f Carolus Savio, Episc. Asten.

f Laurentius Gastaldi, Episc. Salutiar.

f Eugenius Galletti, Episc. Alba Pompejen.

f Antonius Colli, Episc. Alexandrin. Prov. Pedemontan.

f Augustinus Hacquard, Episc. Verdunen.

f Joseph Alfredus Foulon, Episc. Nanceyen. et Tullen.

f Henricus Bindi, Episc. Pistorien. et Praten.

f Antonius Grech Delicata Testaferrata, Episc. Calydonien. Electus.

f Franciscus Zunnui, Episc. Uxellen. et Terralben.

f Petrus Georgius di Natale, Episc. Amiden. Chaldaeor.

f Leo Thomas, Episc. Rupellensis et Santonensis.

f Franciscus Gros, Episc. Tarantasiensis.

f Joannes Chrysostomus Kruesz, Archiabbas 0. S. B. S. Martini.

f Guillelmus de Cesare, Abbas Montis Virginis.
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VI.

RESPONSUM SS. D. N. PII PP. IX.

AD

LITTERAS EPISCOPORUM. 1867.

Yenerabiles Fratres!

Perjucunda quidem, licet a fide et devotione vestra prorsus exspectanda,

JSiobis fuerat nobilis illa concordia, qua, sejuncti ac dissiti, eadem tenere,

eadem asserere profitebamini , quae Nos docueramus, et eosdem, quos
damnaveramus

,
errores in religiosae civilisque societatis exitium invectos

exsecrari. Yerum multo jucundius Nobis fuit haec ipsa discere ex ore

vestro, et nunc rursum a congregatis vobis explicatius et solemnius ac-

cipere; dum iis amoris et obsequii officiis Nos cumulatis, quae mentes

affectusque vestros luculentius verbis ipsis aperiant. Curnam enim tam

prono animo obsecundastis desiderio Nostro, omnique incommodo posthabito,

ad Nos e toto terrarum orbe convolastis? Scilicet explorata vobis erat

firmitas Petrae, supra quam aedificata fuit Ecclesia, perspecta vivifica ejus

virtus; nec vos fugiebat, quam praeclarum utrique rei testimonium accedat

a christianorum heroum canonizatione. Duplex igitur hoc festum celebra-

turi confluxistis, non modo, ut sacris hisce solenmiis splendorem adderetis,

sed ut, universam veluti fidelium familiam referentes, praesentia vestra non

minus, quam diserta professione testaremini, eamdem nunc, quae duode-

viginti abhinc saeculis, vigere fidem, idem caritatis vinculum omnes nectere,

eamdem virtutem exseri ab hac Cathedra veritatis. Placuit vobis commen-

dare pastoralem sollicitudinem nostram, et quidquid pro viribus agimus ad